
850 Г 760 РУБ.

750 Г 760 РУБ.

810 Г 760 РУБ.

760 РУБ.«чикита» 900 Г

сыр, ветчина, фарш говяжий, колбаса копченая, 
помидоры, огурцы консервированные, 
перец острый, бекон, соус

сыр, соус, салями, помидоры

сыр, колбаса копченая, грибы, соус

сыр, соус, буженина, колбаса копченая, 
ветчина, огурцы консервированные 

Бургеры

255/195 Г 289/219 РУБ.
котлета, помидор, маринованный огурчик, 
сыр, лук фри, салат, булочка, соус

мраморная говядина

235 Г 289 РУБ.

котлета, помидор, маринованный огурчик, 
сыр, лук фри, салат, булочка, соус

черный с мраморной 
говядиной

280 Г 289 РУБ.
куриное филе, помидор, сыр, лук фри, салат, 
булочка, соус

«Цезарь»

195/195/195/195/
180/40 Г

815 РУБ.
бургеры с говядиной, с куриной котлетой,
с куриным филе, гавайский;
картофельные дольки, острый соус

бургерсет



450 РУБ.

300 РУБ.

250 РУБ.

160 РУБ.

250 РУБ.

185 РУБ.

185 РУБ.

200 РУБ.

315 РУБ.

420 РУБ.

200 РУБ.

200 РУБ.

315 РУБ.куриные стрипсы с соусом 215 Г

200/40 Г

425 Г

картофель фри с соусом

195 Г

230 Г

120 Г

120 Г

картофель фри

6 ШТ./70 Г/40 Г

8 ШТ./40 Г

6 ШТ./40 Г

5 ШТ./40 Г

250 РУБ.

165 РУБ.

270 РУБ.

390 РУБ.

с картофелем фри и соусом

ветчина, сырокопченая колбаса, копченая колбаса, 
буженина, бекон, овощи,сырная закуска, буритто, зелень 

лепешка, фарш говяжий, полукопченная колбаса,
острый перец, лук, чеснок, соус 

Куриные наггетсы 

СЫРНЫЕ ПАЛОЧКИ С СОУСОМ 

буритто 

крабовые палочки в кляре 

креветки фри с соусом 

50 РУБ.

50 РУБ.

50 РУБ.чесночный 40 Г

мясное ассорти



249 РУБ.

189 РУБ.

99 РУБ.

269 РУБ.

с маслом

Илья муромец 

163 Г

245 Г

163/40/24 Г

163/60/20 Г

БЛИНЫ

130 РУБ.

130 РУБ.100 Г

«МОНИКА»
ветчина, сыр, яйцо, огурец, майонез

100 Г

Грузинская кухня

140 Г 180 РУБ.говядина, свинина

баранина

сыр

чебуреки

300 Г

300 Г

320 Г

320 Г

350 РУБ.по-аджарски с сыром

по-мегрельски

лодочка с фаршем

лодочка с семгой и брокколи

хачапури

три чебурека 420 Г 390 РУБ.

400 РУБ.

«ЧИКЕН»
фунчоза, корейская морковка, 
куриная грудка цезарь, болгарский перец,огурец

говядина, грибы, морковь, лук,
огурец консервированный



490 РУБ.

260 РУБ.

сет №1 26 ШТ 965 РУБ.
Роллы «Филадельфия», «Хрустящий»,
«Датский», «Техас», «Бостон», 
хосомаки «Каппа».
Добавки: имбирь, васаби, соевый соус.

сет №2 20 ШТ 1099 РУБ.
Роллы «Филадельфия», «Филадельфия
с креветкой», «Филадельфия с огурцом»,
«Филадельфия с икрой».
Добавки: имбирь, васаби, соевый соус.

ГОРячий сет №7 32 ШТ 990 РУБ.
Роллы «Спайси сяке», «Филадельфия», 
«Филадельфия с огурцом», 
«Тортилья темпура», «Эби темпура».
Добавки: имбирь, васаби, соевый соус.

омлетная лента, сливочный сыр, 
огурец, копченый окорочек)

«тамако-яки темпура» 8 ШТ. 230 РУБ.

копченый лосось, крабовая палочка,
сливочный сыр, огурец

«канада темпура» 8 ШТ. 270 РУБ.

запечеНный сет №8 32 ШТ 970 РУБ.
Роллы «С курицей», «С креветкой», 
«С семгой», «Black Эби», «Black Ролл».
Добавки: имбирь, васаби, соевый соус.

мега сет №9 60 ШТ 2120 РУБ.
Роллы «Black Эби», «Шиитаке», «Пепперони», 
«Тамако-Яки Теипура», 
Онигири с курицей и с семгой .
Добавки: имбирь, васаби, соевый соус.



закуски к пиву

стрипсы куриные, сырные палочки,
буритто, сухарики, 
чесночный соус

490 РУБ.

кальмары, рыбка,
сыр «косичка», чипсы,
сухарики, пикантный соус

копченые колбаски, 
картофельные чипсы ,
арахис в корочке,
сухарики, соус барбекю

440/40Г

200/40Г 420 РУБ.

250/40Г 390 РУБ.

пивная тарелка №2

пивная тарелка №3

90 РУБ.чесночные сухарики 100 Г

100 РУБ.чипсы LAYs 38 Г



эспрессо

американо

капучино

80 РУБ.

100 руб.

130 руб.

50 МЛ

100 МЛ

200 МЛ

в ассортименте
черный и зелёный 130/260 РУБ.400/800 МЛ

с лимоном и мёдом
облепиховый 250 РУБ.600 МЛ

с корицей и апельсином

безалкогольный

красный 250 РУБ.600 МЛ

медово-имбирный 250 РУБ.600 МЛ

клюквенный 250 РУБ.

130 РУБ.

600 МЛ

200 МЛ

банан, яблоко, клубника, маршмеллоу, сметана
десерт «бонни» 110 РУБ.110 Г

клубника, банан, йогурт, шоколад 
десерт «каприз» 110 РУБ.110 Г

пирожное в ассортименте 180 РУБ.1 ШТ

мороженое в ассортименте 120 РУБ.90 Г

350 РУБ.400 Г

ДЕСЕРТЫ

ГОРЯЧИЙ НАПИТОК  
ГЛИНТВЕЙН   



на розлив
Кола 110 РУБ.

140 Руб.
300 МЛ

500 МЛ

газвода «добрый» 125 РУБ.500 МЛ

ЧАЙ «рич» 125 РУБ.500 МЛ

«ПАЛПИ» 125 РУБ.450 МЛ

«бОН АКВА» 115 руб.500 МЛ

«БеРН» 150 руб.449 МЛ

в ассортименте

в ассортименте
сок 100 РУБ.

240 Руб.
200 МЛ

1000 МЛ

морс 60 РУБ.
240 Руб.

200 МЛ

1000 МЛ

маракуйя/ананас/
клубника/манго

лимонад 99/199 РУБ.400/1000 МЛ



лонг айленд айс ти 370 РУБ.300 МЛ

мартини фиеро

мартини оранж

300 РУБ.

200 РУБ.

200 МЛ

200 МЛ

пина колада 399 РУБ.500 МЛ

куба либре 399 РУБ.500 МЛ

отвертка 399 РУБ.500 МЛ

текила санрайз 399 РУБ.500 МЛ

виски кола 399 РУБ.500 МЛ

Мохито 320 РУБ.400 МЛс мятным сиропом

секс на пляже 399 РУБ.500 МЛ

газвода, гранатовый сироп, 
апельсин, лёд

Апельсиновый смеш 130 РУБ.400 МЛ

газвода, мятный сироп, лимон, лёд
мохито 130 РУБ.400 МЛ

мороженое, молоко
Молочный коктейль 95 РУБ.

180 руб.
260 руб.

200 МЛ

400 МЛ

600 МЛ

ананасовый сок, сливки,
кокосовый сироп, лёд

пина колада 180 РУБ.260 МЛ

коктейли 



в ассортименте
красное и белое 1050 РУБ.750 МЛ

в ассортименте
шампанское 590 РУБ.750 МЛ

вино

в ассортименте
lambrusco valle re 850 РУБ.750 МЛ

игристые вина

250 РУБ.50 МЛмартини

300 РУБ.50 МЛтекила

160 РУБ.50 МЛКОНЬЯК

водка 120 РУБ.
800 руб.

50 МЛ

500 МЛ

280 РУБ.50 МЛДжин

280 РУБ.50 МЛ

ром

250 РУБ.50 МЛ

виски

в ассортименте

в ассортименте

в ассортименте

в ассортименте

в ассортименте

amstel premium pilsener

разливное пиво

amstel

amstel 

160 РУБ.

120 РУБ.

450 мл

330 мл

бутылочное пиво

160 РУБ.
360 РУБ.

1050 РУБ.

400 МЛ/

1000 МЛ/

3000 МЛ

gosser 140 руб. 
320 РУБ.
900 РУБ.

400 МЛ/

1000 МЛ/

3000 МЛ

Сидр 140 РУБ.400 мл

BUD

Krušovice

140 РУБ.

180 РУБ.

440 мл

450 мл

безалкогольное



страйк-меню

3 видеоигры на выбор3 страйка

коктейль «Апельсиновый смеш»4 страйка

пиво или капучино5 страйков

пицца или бутылка шампанского6 страйков

сертификат на 1 час игры в боулинг7 страйков

2 билета в кино8 страйков

абонемент «Выгодные будни»
на 10 часов игры в боулинг

9 страйков

играйте в боулинг, выбивайте страйки,
получайте подарки!
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